
  

 
  

  
      

Gravskötsel  
  
Gravplatsens skick  
Vid nytecknande av gravskötselavtal skall gravplatsen vara i väl vårdat skick. Pastoratet kan, mot en 

avgift, åta sig att åtgärda gravplatsen om behov skulle föreligga.   

  

Grundskötsel  
Grundskötsel är obligatorisk om du vill ha plantering som tillval på gravplatsen. Du kan även teckna 

grundskötsel om du planterar själv. I grundskötsel ingår vårstädning, vattning, borttagning av vissna 

blommor samt allmän tillsyn varje vecka under säsongen. För en gräsgrav ingår ogräsrensning, 

klippning av gräsyta inkl. puts runt gravanordning. För en grusgrav ingår ogräsrensning av grusyta 

samt ev. rabatt och krattning av grusyta. Klippning av ev. häck ingår inte i grundskötsel.   

  
      

Gravskötselavtal   
  
Stenstorps pastorat tillhandahåller tre typer av gravskötselavtal. Ettårs-, treårs- och avräkningsavtal.  

  

A Ettårsavtal  
Avtalet gäller ett år med automatisk förlängning med ett år i taget under gravrättstiden. Året utgörs av 

ett kalenderår. Rätten till förlängning bortfaller när gravrättstiden går ut. Hur stor årsavgiften, inklusive 

administrativa kostnader är vid avtalets ingående ska anges. Vidare ska pastoratet skicka faktura till 

gravrättsinnehavaren en gång om året. Om gravrättsinnehavaren inte betalar fakturan skall pastoratet 

undersöka orsaken till den uteblivna betalningen så att inte avtalet upphör till följd av ett missförstånd.  

  

B Treårsavtal  
Avtalet gäller för tre år, dvs tre kalenderår. Avgiften för hela perioden betalas i förskott mot faktura. När 

avtalstiden är slut kan ett nytt avtal tecknas om gravrättsinnehavaren så önskar. Pastoratet skickar ut 

en presentation av den skötsel pastoratet kan erbjuda när avtalet löpt ut, med reservation för att 

avgiften kan höjas vid fullmäktiges sammanträde.  

  

C Avräkningsavtal   
Ett avräkningsavtal kan tecknas för gravskötsel under en längre period, längst till gravrättstidens 

utgång. Vid avräkningsavtal betalas en större summa in. Från denna dras sedan varje år den 

fastställda skötselavgiften och skötseln varar så länge det finns pengar kvar. Exakt hur många år 

skötseln gäller kan inte anges utan beror på kostnadsutvecklingen.   
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